LANDKREIS NORDSACHSEN

Emanuel

Vorsitzender des Kreistages

Beschluss

			Wahlperiode 2014 - 2019		
Gremium Kreistag			Sitzung am 21.09.2016	Sitzung Nr. 2-KT/11	
				DS-Nr.:	2- 225/16/1
				TOP:	5.20
					öffentlich
Betreff Dritte Änderung der Hauptsatzung des Landkreises Nordsachsen					
Beschluss Der Kreistag des Landkreises Nordsachsen beschließt die anliegende Satzung zur "Dritten Änderung der Hauptsatzung des Landkreises Nordsachsen" vom 16.07.2014 (Drucksache: 2 – 023/14) in der Fassung der Zweiten Änderung der Hauptsatzung des Landkreises Nordsachsen vom 23.03.2016 (Drucksache: 2- 160/15/2).					
Abstimmungsergebnis 61 Ja-Stimme(n)	1 Nein-Stimme(n)	3	Enthaltung(en)	
Die Vorlage wird mit Stimmenmehrheit beschlossen und erhält die Beschluss-Nr. 175/16 KT.					

Siegel